平成 27年 5月吉日

ｘｘｘｘｘｘ

ｘｘ               ｘｘｘｘｘ

ｘｘｘｘｘｘｘｘ    ｘｘｘｘｘ

ｘｘｘ           ｘｘｘｘｘｘ

ｘｘｘｘ           ｘｘｘｘｘ

日帰りバス研修会のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素はｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘの運営に多大なご尽力

を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、ｘｘｘｘｘｘｘ主催のバス研修会を下記のとおりおこないます。今年度は小江戸川越、川越市

立博物館、蔵里八州亭、柴又帝釈天、税務大学租税資料室見学など盛りだくさんです。各位におかれま

しては、ご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、皆様お誘いのうえご出席賜りますようご

案内申し上げます。

敬具

記

日    時  平成 76年 9月 16日（水）午前 7時 45分集合

集合場所   玉川高島屋となり世田谷信用金庫前 R246

行    程   午前８時出発――――川越市立博物館・美術館（10:00～11:00）――――蔵里八州亭昼食

（11:30～12:30） ――小江戸川越散策（12:30～13:30）――――税務大学租税資料室（14:10

～14:50）――――柴又帝釈天（15:50～17:00）―――帰路二子玉川

会    費   ￥ｘｘｘｘｘ（バス料金、食事代、旅行傷害保険など含む）

出席につきましては、下記にご記入の上、7月 31日（金曜日）までに、FAXにて（ｘｘｘｘｘｘｘｘｘ）

ｘｘまで、ご返信をお願いいたします。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

バス研修会に  出席します

        欠席します

どちらかに○を付けて下さい。

住    所

氏    名

電  話                                    （年齢   才）